

Załącznik nr 3
do Uchwały Nr VI-290/2022r.
Zarządu Powiatu Wołomińskiego
z 24 sierpnia 2022 r.

KALENDARZ CZYNNOŚCI ZWIĄZANYCH Z PRZEPROWADZENIEM KONSULTACJI SPOŁECZNYCH

projektu uchwały Rady Powiatu Wołomińskiego w sprawie: ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Wołomińskiego

Termin	Podjęte czynności
do 26.08.2022 r.	zamieszczenie ogłoszenia w sprawie konsultacji oraz projektu dokumentu poddanego konsultacjom: <ul style="list-style-type: none">• na stronie internetowej https://samorzad.gov.pl/web/powiat-wolominski,• w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Wołomińskiego,• na tablicach ogłoszeń w siedzibie Starostwa, przekazanie informacji w sprawie konsultacji oraz projektu dokumentu poddanego konsultacjom: <ul style="list-style-type: none">• radnym powiatu wołomińskiego,• Powiatowej Radzie Działalności Pożytku Publicznego w powiecie wołomińskim,• do urzędów gmin na terenie powiatu wołomińskiego,• listy mailingowe do zainteresowanych podmiotów,
do 26.08.2022 r.	przekazanie projektu uchwały do zaopiniowania Okręgowej Izbie Aptekarskiej w Warszawie
do 16.09.2022 r.	ostateczny termin zgłaszania uwag do projektu dokumentu poddanego konsultacjom
do 23.09.2022 r.	opracowanie ostatecznej wersji projektu dokumentu poddanego konsultacjom
do 14.10.2022 r.	opinia Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w powiecie wołomińskim,
do 28.10.2022 r.	podanie do publicznej wiadomości Raportu podsumowującego przeprowadzone konsultacje społeczne poprzez zamieszczenie: <ul style="list-style-type: none">• na stronie internetowej https://samorzad.gov.pl/web/powiat-wolominski,• w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Wołomińskiego,• na tablicach ogłoszeń w siedzibie Starostwa, przesłanie Raportu do podmiotów uczestniczących w konsultacjach.
do 28.10.2022 r.	przedłożenie projektu uchwały Rady Powiatu Wołomińskiego w sprawie: ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Wołomińskiego, Zarządowi Powiatu Wołomińskiego